
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 24-22/SP – LOTTO 1, LOTTO 2, LOTTO 3, LOTTO 4 

 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Procedura Negoziata in 4 lotti per l’appalto degli interventi puntuali di rifacimento pavimentazioni stradali.  
Lotto 1 – area Est. Codice CIG 9126473BC3 – Lotto 2 area Nord Ovest. Codice CIG 9126483406 – Lotto 3 area Nord Ovest. Codice CIG 9126492B71 – Lotto 4 area 
Venezia terraferma. Codice CIG 9126497F90. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata settore speciale art.1 comma 2 lett.b) D.L.16/07/20 n.76 convertito con L.11/09/20 n.120 e modificato con 
D.L. 77 del 31/05/2021 convertito con legge 29 luglio 2021 n. 108. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso. 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: lotto 1: € 200.000,00  –  lotto 2: € 200.000,00 – lotto 3: € 200.000,00 – lotto 4: € 300.000,00. 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: n.15 operatori economici qualificati e sorteggiati, con il sistema casuale automatico presente nel Portale Acquisti Veritas, tra tutti quelli 
individuati nel verbale delle operazioni di valutazione delle candidature pervenute del 23/03/2022, che hanno inviato la propria candidatura alla manifestazione di 
interesse indetta in data 11/03/2022. 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: si veda allegato. 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: Lotto 1: n.6 offerte – Lotto 2: n.5 offerte – Lotto 3: n.3 offerte – Lotto 4: n.6 offerte. 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: lotto 1: € 200.000,00  –  lotto 2: € 200.000,00 – lotto 3: € 200.000,00 – lotto 4: € 300.000,00. 

10. RIBASSO OFFERTO: lotto 1: 5,16% – lotto 2: 2,00% – lotto 3: 5,56% – lotto 4: 3,5%. 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: Lotto 1: La Cittadella snc di Ferrara Andrea & C di Codevigo (PD) – Lotto 2: Gerotto Lino Srl di Campodarsego (PD) – Lotto 3: ATI 
Celegato srl – Greentel Srl di Campagna Lupia (VE) – Lotto 4: FMS - F.lli Michieletto Strade srl di Venezia. 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 7/07/2022 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: Lotto 1: 8/07/2022 – Lotto 2: 13/07/2022 – Lotto 3: 19/07/2022 – Lotto 4: 15/07/2022. 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 18 mesi dalla data della consegna dei lavori. Nel caso in cui a tale data non fosse esaurito l’importo contrattuale, il RUP si riserva la facoltà 
di prorogare il contratto fino all’esaurimento dell’importo.  

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA: 20/07/2022 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291844 - Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     

                                                                                                                        DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

                                                                                                                     Avv. Marco Artuso 
Allegati: elenco imprese invitate                                                                                                Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_969

Descrizione Procedura di gara 24-22/SP Interventi puntuali di rifacimento pavimentazioni stradali - 4 Lotti

Protocollo Procedura di gara LLPP24-22/SP

Fornitori Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Comune Provincia

1 BIOS ASFALTI SRL 01591990179 00640680989 VIA CASELLE N. 15 25081 BEDIZZOLE Brescia

2 CELEGATO S.R.L. 03709790277 03709790277 VIA ROMEA N. 7   30010 CAMPAGNA LUPIA Venezia

3 COSTRUZIONI FERRACIN S.R.L. 03383330275 03383330275 VIA C. BATTISTI N. 27 30016 JESOLO Venezia

4 Edil-Lavori S.r.l. 00894480276 00894480276 VIA  ANNIA N.486 30022 CEGGIA Venezia

5 EDILSTRADE MONTEBELLO S.R.L. 03628660247 03628660247 VIA TRENTO 140 36054 MONTEBELLO VICENTINO Vicenza

6 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. 00747200277 00747200277 VIA CASAI DEL TAU', 54 30026 PORTOGRUARO Venezia

7 FMS - F.lli Michieletto Strade S.r.l. 00162350276 00162350276 Via Cappuccina 40/9 30172 Venezia Venezia

8 GEROTTO FEDERICO S.R.L. 00308900281 00308900281 VIA CROCE, 26 35011 CAMPODARSEGO Padova

9 GEROTTO LINO SRL 03687700280 03687700280 VIA CROCE 30/A 35011 CAMPODARSEGO Padova

10 GREGOLIN LAVORI MARITTIMI SRL 02827570272 02827570272 VIA U. VIVALDI 4/2 30013 CAVALLINO TREPORTI Venezia

11 IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL 02055950279 02055950279 VIA SERIOLA VENETA SINISTRA, 64 30034 MIRA Venezia

12 ITALBETON SPA 01589120235 01027900222 VIA DOSS TRENTO 45 38122 TRENTO Trento

13 LA CITTADELLA S.N.C. DI FERRARA ANDREA & C. 01551830282 01551830282 VIA VALLONA N. 98 35020 CODEVIGO Padova

14 VANUZZO FRANCO VNZFNC61P15D748T 02018320271 VIA ARZARONI 15 30030 FOSSO' Venezia

15 ZAGO SRL 02152150278 02152150278 VIA DELLE INDUSTRIE N.308 30022 CEGGIA Venezia


		2022-07-21T15:59:51+0200
	MARCO ARTUSO




